
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.317 DEL 04/05/2016

SETTORE SVILUPPO SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Servizi Scolastici

OGGETTO:Servizio  trasporto  scolastico  -  Approvazione  bando  e  criteri  di  presentazione  delle 
domande per l'a.s. 2016/2017.

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.   22  del  30.03.2010  “Regolamento  trasporto 
scolastico scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado”;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 del 24.11.2003  “Pianificazione del servizio  
scolastico e dell'utilizzazione degli edifici e delle attrezzature scolastiche” e s.m.i.;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  49  del  01.03.2016  “Servizi  pubblici  a  domanda 
individuale – determinazione servizi e tariffe per l'anno 2016”;

Visti il Bando di presentazione delle domande di iscrizione al servizio di trasporto scolastico e la  
bozza  dei  percorsi  degli  scuolabus  per  l’a.s.  2016-2017,  allegati  n.  1  e  n.  2  al  presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 14/04/2016, resa immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell’ente”;

D E T E R M I N A

1.  di  approvare  il  Bando  di  presentazione  delle  domande  di  iscrizione  al  servizio  di  trasporto 
scolastico e la bozza dei percorsi degli scuolabus per l’a.s. 2016-2017, allegati n. 1 e n. 2 al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

2. di approvare i seguenti criteri di presentazione delle domande di cui sopra: 
• periodo ordinario di presentazione delle domande di iscrizione al servizio:  1 giugno – 

30 giugno 2016;

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 317 del 04/05/2016



• periodo di presentazione domande fuori termine: 1 settembre 2016 - 30 aprile 2017;

3. di incaricare il servizio Pubblica Istruzione di predisporre la modulistica necessaria e di definire il 
programma d’esercizio a.s. 2016-2017, nel rispetto della deliberazione di C.C. n. 90 del 24.11.2003 
e  s.m.i.  e  dell’art.  3  “Organizzazione  e  funzionamento”  del  vigente  “Regolamento  trasporto 
scolastico scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado” sulla base delle adesioni al 
servizio di trasporto scolastico pervenute nel periodo 1 giugno – 30 giugno 2016;

4. di prendere atto che:
i requisiti degli aventi diritto sono definiti dall’art. 2 del vigente “Regolamento trasporto scolastico  
scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado”;
l’ammissione  al  servizio  avverrà  secondo  l’ordine  di  arrivo  al  protocollo  delle  domande 
correttamente compilate e fino alla disponibilità di posti dello scuolabus individuato nel programma 
di esercizio 2016-2017 per il tragitto prescelto.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 317 del 04/05/2016



u

CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITA’
317 04/05/2016 04/05/2016

OGGETTO: Servizio trasporto scolastico -  Approvazione bando e criteri  di presentazione 
delle domande per l'a.s. 2016/2017.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  funzionario  incaricato,  certifica  che  copia  della  presente  determina  viene  affissa 
all’Albo  Pretorio  on  line  il  11/05/2016  e  vi  rimarrà  per  10  (dieci)  giorni  consecutivi,  fino  al 
21/05/2016.

Mogliano Veneto, 11/05/2016

IL FUNZIONARIO INCARICATO
  Lucia Secco

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 317 del 04/05/2016



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Lucia Secco
CODICE FISCALE: IT:SCCLCU60A50F269K
DATA FIRMA: 11/05/2016 12:12:17
IMPRONTA: 39663337623364636434396437356562323065353939333436636335373861373666336262663564


